



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2026

PROCESSO LICITATÓRIO 034



ITEM 1

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	12.0000	UNIDADE	AVENTAL CAPINEIRO, CONFECCIONADO EM RASPA, SEM EMENDA, PARA PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTE E TÉRMICOS PROVENIENTES DE OPERAÇÃO DE SOLDAGEM E PROCESSOS SIMILARES, MEDIDAS 1,20 X 0,60 M, MODELO FRONTAL, SEM FORRO.	TR COURO S CA4851 5	TR COURO S CA4851 5	R\$ 45,00	R\$ 540,00

ITEM 2

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	45.0000	UNIDADE	AVENTAL DE PVC FORRADO FRONTAL, USADO PARA EVITAR CONTATO COM UMIDADE E PRODUTOS QUÍMICOS, COMPRIMENTO 1,20 M, LARGURA 0,70 M, COM CORDÕES PARA AJUSTE NO PESCOÇO E CINTURA, COR BRANCA.	MAICOL CA3830 2	MAICOL CA3830 2	R\$ 15,00	R\$ 675,00

Fornecedor - 55.180.704/0001-85 - 55.180.704 ODILECIO PEREIRA DOS SANTOS - ME/EPP Data: 08/06/2026 06:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	45.0000	UNIDADE	AVENTAL DE PVC FORRADO FRONTAL, USADO PARA EVITAR CONTATO COM UMIDADE E PRODUTOS QUÍMICOS, COMPRIMENTO 1,20 M, LARGURA 0,70 M, COM CORDÕES PARA AJUSTE NO PESCOÇO E CINTURA, COR BRANCA.	PLASTC OR	PLASTC OR	R\$ 25,00	R\$ 1.125,00

ITEM 3

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	200.0000	PACOTE	AVENTAL EM TNT NA COR AZUL CLARO OU BRANCO, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, GRAMATURA 40 1,20 X 1,40 BLOCO CIRÚRGICO (TIPO CAPOTE), COM 10 UNIDADES.	PREVE MAX	PREVE MAX	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00

ITEM 4

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	10.0000	UNIDADE	AVENTAL TÉRMICO, RETARDANTE A CHAMA COM EXCLUSIVO TRATAMENTO ATÓXICO E IMPERMEÁVEL, PARA TRABALHOS COM TEMPERATURAS DE ATÉ 250 C MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M X 0,70M, COM 2 ALÇAS LATERAIS PARA AJUSTE E ALÇA NO PESCOÇO COM FECHO PLÁSTICO TIPO ENGATE RÁPIDO.	RIO VALEY CA3799 9	RIO VALEY CA3799 9	R\$ 78,00	R\$ 780,00

ITEM 5

Fornecedor - 07.276.274/0001-57 - LEONARDO OLIVEIRA RABELO - ME/EPP Data: 08/06/2026 16:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	200.0000	UNIDADE	BLUSA MANGA CURTA EM MALHA PV COMPOSTA DE 67 POLIÉSTER E 33 DE VISCOSE NO MODELO BABY LOOK E NORMAL, TAMANHOS VARIADOS COM SILK. CORES A DEFINIR.	AUGURI	COMFO RME O TEMRO DE REFERENCIA	R\$ 21,39	R\$ 4.278,00

Fornecedor - 30.121.855/0001-31 - DIAS MELLO LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 10:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	200.0000	UNIDADE	BLUSA MANGA CURTA EM MALHA PV COMPOSTA DE 67 POLIÉSTER E 33 DE VISCOSE NO MODELO BABY LOOK E NORMAL, TAMANHOS VARIADOS COM SILK. CORES A DEFINIR.	PRÓPRIA	CONFO RME O EDITAL	R\$ 23,53	R\$ 4.706,00

Fornecedor - 44.222.010/0001-47 - ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 07:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	200.0000	UNIDADE	BLUSA MANGA CURTA EM MALHA PV COMPOSTA DE 67 POLIÉSTER E 33 DE VISCOSE NO MODELO BABY LOOK E NORMAL, TAMANHOS VARIADOS COM SILK. CORES A DEFINIR.	PROPRI A	PROPRI A	R\$ 23,53	R\$ 4.706,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data:

08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	200.0000	UNIDADE	BLUSA MANGA CURTA EM MALHA PV COMPOSTA DE 67 POLIÉSTER E 33 DE VISCOSE NO MODELO BABY LOOK E NORMAL, TAMANHOS VARIADOS COM SILK. CORES A DEFINIR.	ABELLE	ABELLE	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00

ITEM 6

Fornecedor - 54.763.270/0001-83 - LICITA.COM EPI LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 10:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.0000	PAR	BOTA SEGURANÇA - CANO EXTRA CURTO NORMA: ABNT NBR ISO 20344:2008, ABNT NBR ISO 20347:2008. CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA, CONFECCIONADO EM PVC INJETADO (COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS), IMPERMEÁVEL, SOLADO ANTIDERRAPANTE. ACABAMENTO INTERNO COM FORRAÇÃO 100 EM POLIÉSTER E POSSUI A SUPERFÍCIE DO CANO ESPELHADA. DEVIDO A SUA LEVEZA, TRAZ CONFORTO EXTRA PARA O USUÁRIO. BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILIA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA E MASSA NITRÍLICA DE ALTA QUALIDADE POSSUI REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER SOLADO CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL E RANHURAS 9,7 MM NO SALTO EM CONFORMIDADE COM A ISO 20344/2008 E ISO 20347/2008 TAMANHO: 33 A 46.	BRACO L/BSB	82BPE6 00	R\$ 32,43	R\$ 3.243,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.0000	PAR	BOTA SEGURANÇA - CANO EXTRA CURTO NORMA: ABNT NBR ISO 20344:2008, ABNT NBR ISO 20347:2008. CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA, CONFECCIONADO EM PVC INJETADO (COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS), IMPERMEÁVEL, SOLADO ANTIDERRAPANTE. ACABAMENTO INTERNO COM FORRAÇÃO 100 EM POLIÉSTER E POSSUI A SUPERFÍCIE DO CANO ESPELHADA. DEVIDO A SUA LEVEZA, TRAZ CONFORTO EXTRA PARA O USUÁRIO. BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILIA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA E MASSA NITRÍLICA DE ALTA QUALIDADE POSSUI REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER SOLADO CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL E RANHURAS 9,7 MM NO SALTO EM CONFORMIDADE COM A ISO 20344/2008 E ISO 20347/2008 TAMANHO: 33 A 46.	CARTO M CA3216 9	CARTO M CA3216 9	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00

Fornecedor - 48.610.545/0001-46 - PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 15:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.0000	PAR	BOTA SEGURANÇA - CANO EXTRA CURTO NORMA: ABNT NBR ISO 20344:2008, ABNT NBR ISO 20347:2008. CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA, CONFECCIONADO EM PVC INJETADO (COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS), IMPERMEÁVEL, SOLADO ANTIDERRAPANTE. ACABAMENTO INTERNO COM FORRAÇÃO 100 EM POLIÉSTER E POSSUI A SUPERFÍCIE DO CANO ESPELHADA. DEVIDO A SUA LEVEZA, TRAZ CONFORTO EXTRA PARA O USUÁRIO. BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILIA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA E MASSA NITRÍLICA DE ALTA QUALIDADE POSSUI REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER SOLADO CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL E RANHURAS 9,7 MM NO SALTO EM CONFORMIDADE COM A ISO 20344/2008 E ISO 20347/2008 TAMANHO: 33 A 46.	INNPRO	INNPRO	R\$ 47,00	R\$ 4.700,00

ITEM 7

Fornecedor - 54.763.270/0001-83 - LICITA.COM EPI LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 10:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	170.0000	PAR	BOTA SEGURANÇA, IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINITA (PVC) NA COR BRANCA, CANO LONGO DE APROXIMADAMENTE 20 CM, SEM BIQUEIRAS, DE BOA QUALIDADE, TAMANHOS VARIADOS. NORMA: ABNT NBR ISO 20344:2008, ABNT NBR ISO 20347:2008.	BRACO L/BSB	82BPC6 00SF	R\$ 36,91	R\$ 6.274,70

Fornecedor - 86.573.904/0001-21 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 08:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	170.0000	PAR	BOTA SEGURANÇA, IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINITA (PVC) NA COR BRANCA, CANO LONGO DE APROXIMADAMENTE 20 CM, SEM BIQUEIRAS, DE BOA QUALIDADE, TAMANHOS VARIADOS. NORMA: ABNT NBR ISO 20344:2008, ABNT NBR ISO 20347:2008.	CARTO N CA 32165	COR BRANC A CANO LONGO	R\$ 40,38	R\$ 6.864,60

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	170.0000	PAR	BOTA SEGURANÇA, IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINITA (PVC) NA COR BRANCA, CANO LONGO DE APROXIMADAMENTE 20 CM, SEM BIQUEIRAS, DE BOA QUALIDADE, TAMANHOS VARIADOS. NORMA: ABNT NBR ISO 20344:2008, ABNT NBR ISO 20347:2008.	CARTO M CA5105 5	CARTO M CA5105 5	R\$ 40,38	R\$ 6.864,60

Fornecedor - 48.610.545/0001-46 - PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 15:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	170.0000	PAR	BOTA SEGURANÇA, IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINITA (PVC) NA COR BRANCA, CANO LONGO DE APROXIMADAMENTE 20 CM, SEM BIQUEIRAS, DE BOA QUALIDADE, TAMANHOS VARIADOS. NORMA: ABNT NBR ISSO 20344:2008, ABNT NBR ISSO 20347:2008.	INNPRO	INNPRO	R\$ 67,00	R\$ 11.390,00

ITEM 8

Fornecedor - 54.763.270/0001-83 - LICITA.COM EPI LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 10:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	225.0000	PAR	BOTINAS DE SEGURANÇA COM CA. CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS CONFECCIONADA EM COURO (RASPA) CURTIDO AO CROMO NA COR PRETA, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO, FORRO GÁSPEA EM NÃO TECIDO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE, INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, SEM BIQUEIRA DE AÇO RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS. (TAMANHOS 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41)	BRACO L/BSB	4098US ES4600 US	R\$ 44,34	R\$ 9.976,50

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	225.0000	PAR	BOTINAS DE SEGURANÇA COM CA. CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS CONFECCIONADA EM COURO (RASPA) CURTIDO AO CROMO NA COR PRETA, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO, FORRO GÁSPEA EM NÃO TECIDO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE, INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, SEM BIQUEIRA DE AÇO RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS. (TAMANHOS 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41)	CARTO M CA1508 1	CARTO M CA1508 1	R\$ 60,00	R\$ 13.500,00

Fornecedor - 48.610.545/0001-46 - PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 15:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	225.0000	PAR	BOTINAS DE SEGURANÇA COM CA. CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS CONFECCIONADA EM COURO (RASPA) CURTIDO AO CROMO NA COR PRETA, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO, FORRO GÁSPEA EM NÃO TECIDO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE, INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, SEM BIQUEIRA DE AÇO RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS. (TAMANHOS 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41)	RHINO	RHINO	R\$ 67,00	R\$ 15.075,00

ITEM 9

Fornecedor - 44.222.010/0001-47 - ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 07:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	60.0000	UNIDADE	CALÇA ELÁSTICO TOTAL, EM TECIDO BRIM PESADO, COM CORDÃO, BRAGUILHA FALSA, 2 BOLSOS TRASEIROS E DOIS DIANTEIROS. COR E TAMANHO A ESCOLHER.	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 54,99	R\$ 3.299,40
Fornecedor - 30.121.855/0001-31 - DIAS MELLO LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 10:49 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	60.0000	UNIDADE	CALÇA ELÁSTICO TOTAL, EM TECIDO BRIM PESADO, COM CORDÃO, BRAGUILHA FALSA, 2 BOLSOS TRASEIROS E DOIS DIANTEIROS. COR E TAMANHO A ESCOLHER.	PRÓPRIA	CONFORME O EDITAL	R\$ 74,99	R\$ 4.499,40
Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	60.0000	UNIDADE	CALÇA ELÁSTICO TOTAL, EM TECIDO BRIM PESADO, COM CORDÃO, BRAGUILHA FALSA, 2 BOLSOS TRASEIROS E DOIS DIANTEIROS. COR E TAMANHO A ESCOLHER.	ABELLE	ABELLE	R\$ 95,00	R\$ 5.700,00

ITEM 10							
Fornecedor - 07.276.274/0001-57 - LEONARDO OLIVEIRA RABELO - ME/EPP Data: 08/06/2026 16:28 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	100.0000	CONJUNTO	Pijama Cirúrgico Hospitalar - Calça elástico total, em tecido Brim 100 Algodão, com cordão, braguilha falsa, 02 bolsos dianteiros tipo americano. Bordado nomes e especialidades dos profissionais de saúde no bolso traseiro direito. Camisa fechada, em tecido Brim 100 Algodão , sem gola, decote V com revel, manga curta, 01 bolso superior e 02 bolsos inferiores, etiqueta de numeração. Bordado nomes na tarja bolso com especialidade dos profissionais de saúde no centro do bolso (pijama hospitalar).cor a definir	AUGURI	COMFORME O TEMRO DE REFERENCIA	R\$ 119,89	R\$ 11.989,00
Fornecedor - 49.918.306/0001-10 - INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME/EPP Data: 02/06/2026 08:23 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	100.0000	CONJUNTO	Pijama Cirúrgico Hospitalar - Calça elástico total, em tecido Brim 100 Algodão, com cordão, braguilha falsa, 02 bolsos dianteiros tipo americano. Bordado nomes e especialidades dos profissionais de saúde no bolso traseiro direito. Camisa fechada, em tecido Brim 100 Algodão , sem gola, decote V com revel, manga curta, 01 bolso superior e 02 bolsos inferiores, etiqueta de numeração. Bordado nomes na tarja bolso com especialidade dos profissionais de saúde no centro do bolso (pijama hospitalar).cor a definir	PRÓPRIA	PIJAMA CIRURGICO BRIM	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00
Fornecedor - 30.121.855/0001-31 - DIAS MELLO LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 10:49 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	100.0000	CONJUNTO	Pijama Cirúrgico Hospitalar - Calça elástico total, em tecido Brim 100 Algodão, com cordão, braguilha falsa, 02 bolsos dianteiros tipo americano. Bordado nomes e especialidades dos profissionais de saúde no bolso traseiro direito. Camisa fechada, em tecido Brim 100 Algodão, sem gola, decote V com revel, manga curta, 01 bolso superior e 02 bolsos inferiores, etiqueta de numeração. Bordado nomes na tarja bolso com especialidade dos profissionais de saúde no centro do bolso (pijama hospitalar).cor a definir	PRÓPRI A	CONFO RME O EDITAL	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00

Fornecedor - 44.222.010/0001-47 - ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 07:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	100.0000	CONJUNTO	Pijama Cirúrgico Hospitalar - Calça elástico total, em tecido Brim 100 Algodão, com cordão, braguilha falsa, 02 bolsos dianteiros tipo americano. Bordado nomes e especialidades dos profissionais de saúde no bolso traseiro direito. Camisa fechada, em tecido Brim 100 Algodão, sem gola, decote V com revel, manga curta, 01 bolso superior e 02 bolsos inferiores, etiqueta de numeração. Bordado nomes na tarja bolso com especialidade dos profissionais de saúde no centro do bolso (pijama hospitalar).cor a definir	PROPRI A	PROPRI A	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00

ITEM 11

Fornecedor - 44.222.010/0001-47 - ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 07:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	20.0000	UNIDADE	CALÇA JEANS FEMININA, COM CÓS, ZÍPER, BOTÃO, SILKADA COM O LOGO DA SECRETARIA REQUISITANTE, TAMANHOS VARIADOS.	PROPRI A	PROPRI A	R\$ 73,00	R\$ 1.460,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	20.0000	UNIDADE	CALÇA JEANS FEMININA, COM CÓS, ZÍPER, BOTÃO, SILKADA COM O LOGO DA SECRETARIA REQUISITANTE, TAMANHOS VARIADOS.	ABELLI	ABELLI	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00

ITEM 12

Fornecedor - 44.222.010/0001-47 - ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 07:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	100.0000	UNIDADE	CALÇA JEANS MASCULINA, COM CÓS, ZÍPER, BOTÃO, SILKADA COM O LOGO DA SECRETARIA REQUISITANTE, TAMANHOS VARIADOS.	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 51,00	R\$ 5.100,00
Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	100.0000	UNIDADE	CALÇA JEANS MASCULINA, COM CÓS, ZÍPER, BOTÃO, SILKADA COM O LOGO DA SECRETARIA REQUISITANTE, TAMANHOS VARIADOS.	ABELLI	ABELLI	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00

ITEM 13							
Fornecedor - 07.276.274/0001-57 - LEONARDO OLIVEIRA RABELO - ME/EPP Data: 08/06/2026 16:28 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	20.0000	UNIDADE	CAMISA MANGA LONGA E GOLA CARECA COM PROTEÇÃO SOLAR (TECIDO TÉRMICO) COM FPS DE 50, FEMININA NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG. LISA, NAS CORES PRETO, AZUL CLARO, AZUL MARINHO E CINZA, CONFECCIONADA EM MATERIAL DE POLIÉSTER ELASTANO.	AUGURI	CONFORME O TERMO DE REFERENCIA	R\$ 38,69	R\$ 773,80
Fornecedor - 30.121.855/0001-31 - DIAS MELLO LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 10:49 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	20.0000	UNIDADE	CAMISA MANGA LONGA E GOLA CARECA COM PROTEÇÃO SOLAR (TECIDO TÉRMICO) COM FPS DE 50, FEMININA NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG. LISA, NAS CORES PRETO, AZUL CLARO, AZUL MARINHO E CINZA, CONFECCIONADA EM MATERIAL DE POLIÉSTER ELASTANO.	PRÓPRIA	CONFORME O EDITAL	R\$ 40,00	R\$ 800,00
Fornecedor - 44.222.010/0001-47 - ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 07:30 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	20.0000	UNIDADE	CAMISA MANGA LONGA E GOLA CARECA COM PROTEÇÃO SOLAR (TECIDO TÉRMICO) COM FPS DE 50, FEMININA NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG. LISA, NAS CORES PRETO, AZUL CLARO, AZUL MARINHO E CINZA, CONFECCIONADA EM MATERIAL DE POLIÉSTER ELASTANO.	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 40,00	R\$ 800,00

ITEM 14							
Fornecedor - 07.276.274/0001-57 - LEONARDO OLIVEIRA RABELO - ME/EPP Data: 08/06/2026 16:28 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	100.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	AUGURI	CONFO RME O TERMO DE REFERENCIA	R\$ 33,89	R\$ 3.389,00

Fornecedor - 30.121.855/0001-31 - DIAS MELLO LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 10:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	100.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	PRÓPRIA	CONFO RME O EDITAL	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00

Fornecedor - 44.222.010/0001-47 - ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 07:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	100.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	100.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	ABELLI	ABELLI	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00

ITEM 15

Fornecedor - 07.276.274/0001-57 - LEONARDO OLIVEIRA RABELO - ME/EPP Data: 08/06/2026 16:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	150.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta feminina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	AUGURI	CONFO RME O TERMO DE REFERENCIA	R\$ 33,89	R\$ 5.083,50

Fornecedor - 30.121.855/0001-31 - DIAS MELLO LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 10:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	150.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta feminina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	PRÓPRIA	CONFO RME O EDITAL	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00

Fornecedor - 44.222.010/0001-47 - ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 07:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	150.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta feminina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	PROPRI A	PROPRI A	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	150.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta feminina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	ABELLI	ABELLI	R\$ 75,00	R\$ 11.250,00

ITEM 16

Fornecedor - 07.276.274/0001-57 - LEONARDO OLIVEIRA RABELO - ME/EPP Data: 08/06/2026 16:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	120.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga longa masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	AUGURI	CONFORME O TERMO DE REFERENCIA	R\$ 27,89	R\$ 3.346,80

Fornecedor - 30.121.855/0001-31 - DIAS MELLO LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 10:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	120.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga longa masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	PRÓPRIA	CONFORME O EDITAL	R\$ 38,00	R\$ 4.560,00

Fornecedor - 44.222.010/0001-47 - ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 07:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	120.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga longa masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 38,00	R\$ 4.560,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	120.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga longa masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	ABELLI	ABELLI	R\$ 85,00	R\$ 10.200,00

ITEM 17

Fornecedor - 86.573.904/0001-21 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 08:43 - Situação: Desclassificada - Motivo: solicitado pelo licitante

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	25.0000	UNIDADE	Capa de chuva , em pvc forrado, com calça e camisa de manga longa e punho em elastico.	PLASTI NOVA	PVC MANGA LONGA E CAPUZ	R\$ 19,99	R\$ 499,75

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	25.0000	UNIDADE	Capa de chuva , em pvc forrado, com calça e camisa de manga longa e punho em elastico.	BRASC AMP CA2844 9	BRASC AMP CA2844 9	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00

ITEM 18

Fornecedor - 55.180.704/0001-85 - 55.180.704 ODILECIO PEREIRA DOS SANTOS - ME/EPP Data: 08/06/2026 06:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	35.0000	UNIDADE	Capa de chuva amarela com capuz e manga longa, impermeável em PVC.	PLASTC OR	PLASTC OR	R\$ 19,00	R\$ 665,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	35.0000	UNIDADE	Capa de chuva amarela com capuz e manga longa, impermeável em PVC.	BRASC AMP CA2844 9	BRASC AMP CA2844 9	R\$ 19,99	R\$ 699,65

ITEM 19

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	45.0000	UNIDADE	CAPUZ SOLDADOR DE BRIM - CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODAO TIPO BRIM COM TRATAMENTO RETARDANTE A CHAMAS, MODELO ARABE, COM ABA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO FRONTAL EM VELCRO, COSTURA COM LINHA DE ALGODAO RETARDANTE A CHAMA. LEVE, CONFORTAVEL E PRATICO DE VESTIR.	MARSE G CA4423 5	MARSE G CA4423 5	R\$ 14,99	R\$ 674,55

ITEM 20

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	50.0000	UNIDADE	CHAPÉU PESCADOR PARA PROTEÇÃO SOLAR DE PESCOÇO E NUCA CONFECCIONADO 100 EM ALGODÃO	GREMA L	GREMA L	R\$ 17,00	R\$ 850,00

ITEM 21

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	10.0000	UNIDADE	CINTO TALABARTE DE POSICIONAMENTO CORDA EPI. CINTO TIPO PARAQUEDISTA CONFECCIONADO EM FITA DE MATERIAL SINTÉTICO (POLIÉSTER) COM 45MM DE LARGURA E CARGA DE RUPTURA > 30KN, SENDO SUPERIOR A RESISTÊNCIA MÍNIMA EXIGIDA NA NORMA NBR15836 QUE É DE 15KN. POSSUI 4 PONTOS DE ANCORAGEM, SENDO 2 ARGOLAS EM D NA CINTURA PARA POSICIONAMENTO, 1 ARGOLA EM D NA DORSAL E 1 PONTO SIMULTÂNEO DE CONEXÃO PELAS ALÇAS FRONTAIS. POSSUI 5 FIVELAS DE ENGATE RÁPIDO, SENDO 2 PARA AJUSTE NAS PERNAS, 2 PARA AJUSTE SUPERIOR E 1 PARA CONEXÃO E AJUSTE NA CINTURA. COM CA DO PRODUTO.	DG MASDT ER CA4613 6	DG MASDT ER CA4613 6	R\$ 360,00	R\$ 3.600,00

ITEM 22

Fornecedor - 61.853.683/0001-14 - BOAZ SAUDE E SEGURANCA LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	300.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6.5 (USO HOSPITALAR).	TARGA	REGISTRO 8025617 0022	R\$ 2,09	R\$ 627,00

ITEM 23

Fornecedor - 61.853.683/0001-14 - BOAZ SAUDE E SEGURANCA LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	500.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 (USO HOSPITALAR).	TARGA	REGIST RO 8025617 0022	R\$ 1,76	R\$ 880,00

ITEM 24

Fornecedor - 61.853.683/0001-14 - BOAZ SAUDE E SEGURANCA LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	600.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 (USO HOSPITALAR).	TARGA	REGIST RO 8025617 0022	R\$ 1,95	R\$ 1.170,00

ITEM 25

Fornecedor - 61.853.683/0001-14 - BOAZ SAUDE E SEGURANCA LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	600.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 (USO HOSPITALAR).	TARGA	REGIST RO 8025617 0022	R\$ 1,98	R\$ 1.188,00

ITEM 26

Fornecedor - 61.853.683/0001-14 - BOAZ SAUDE E SEGURANCA LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	300.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5 (USO HOSPITALAR).	TARGA	REGIST RO 8025617 0022	R\$ 1,99	R\$ 597,00

ITEM 27

Fornecedor - 63.028.558/0001-03 - 63.028.558 J MACEDO OLIVEIRA - ME/EPP Data: 09/06/2026 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	150.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO G. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISO (CLORINADO), SEM FORRO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 36 CM. COM CA.	vabene/medix	multiuso	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00

Fornecedor - 61.853.683/0001-14 - BOAZ SAUDE E SEGURANCA LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	150.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO G. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISO (CLORINADO), SEM FORRO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 36 CM. COM CA.	VOLK	CA 10695	R\$ 7,52	R\$ 1.128,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	150.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO G. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISO (CLORINADO), SEM FORRO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 36 CM. COM CA.	CARBO GRAFIT E CA5095 5	CARBO GRAFIT E CA5095 5	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00

ITEM 28

Fornecedor - 63.028.558/0001-03 - 63.028.558 J MACEDO OLIVEIRA - ME/EPP Data: 09/06/2026 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	550.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO M. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISO (CLORINADO), SEM FORRO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 36 CM. COM CA.	vabene/medix	multiuso	R\$ 7,00	R\$ 3.850,00

Fornecedor - 61.853.683/0001-14 - BOAZ SAUDE E SEGURANCA LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	550.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO M. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISO (CLORINADO), SEM FORRO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 36 CM. COM CA.	VOLK	CA 10695	R\$ 7,42	R\$ 4.081,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	550.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO M. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISO (CLORINADO), SEM FORRO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 36 CM. COM CA.	CARBO GRAFIT E CA5095 5	CARBO GRAFIT E CA5095 5	R\$ 12,00	R\$ 6.600,00

ITEM 29

Fornecedor - 63.028.558/0001-03 - 63.028.558 J MACEDO OLIVEIRA - ME/EPP Data: 09/06/2026 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	150.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO P. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISO (CLORINADO), SEM FORRO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 36 CM. COM CA.	vabene/medix	multiuso	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00

Fornecedor - 61.853.683/0001-14 - BOAZ SAUDE E SEGURANCA LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	150.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO P. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISO (CLORINADO), SEM FORRO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 36 CM. COM CA.	VOLK	CA 10695	R\$ 7,42	R\$ 1.113,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	150.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO P. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISO (CLORINADO), SEM FORRO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 36 CM. COM CA.	CARBO GRAFIT E CA5095 5	CARBO GRAFIT E CA5095 5	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00

ITEM 30

Fornecedor - 63.028.558/0001-03 - 63.028.558 J MACEDO OLIVEIRA - ME/EPP Data: 09/06/2026 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	230.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO G. COM CA.	vabene/medix	multiuso	R\$ 2,80	R\$ 644,00
Fornecedor - 62.503.157/0001-97 - WR EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 16:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	230.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO G. COM CA.	HANDE X	HAND LATEX MULTIUSO - AMARELA	R\$ 3,00	R\$ 690,00
Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	230.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO G. COM CA.	PLASTICOR CA3414 1	PLASTICOR CA3414 1	R\$ 8,00	R\$ 1.840,00

ITEM 31							
Fornecedor - 63.028.558/0001-03 - 63.028.558 J MACEDO OLIVEIRA - ME/EPP Data: 09/06/2026 11:40 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	230.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO M. COM CA.	vabene/medix	multiuso	R\$ 2,80	R\$ 644,00
Fornecedor - 55.180.704/0001-85 - 55.180.704 ODILECIO PEREIRA DOS SANTOS - ME/EPP Data: 08/06/2026 06:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	230.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO M. COM CA.	PLASTICOR	PLASTICOR	R\$ 3,50	R\$ 805,00
Fornecedor - 61.853.683/0001-14 - BOAZ SAUDE E SEGURANCA LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:21 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	230.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO M. COM CA.	VOLK	CA 38310	R\$ 3,57	R\$ 821,10
Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	230.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO M. COM CA.	PLASTI COR CA3414 1	PLASTI COR CA3414 1	R\$ 3,57	R\$ 821,10

Fornecedor - 62.503.157/0001-97 - WR EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 16:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	230.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO M. COM CA.	HANDE X	HAND LATEX MULTIUSO - AMARELA	R\$ 3,57	R\$ 821,10

ITEM 32

Fornecedor - 63.028.558/0001-03 - 63.028.558 J MACEDO OLIVEIRA - ME/EPP Data: 09/06/2026 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	180.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO P. COM CA.	vabene/medix	multiuso	R\$ 2,80	R\$ 504,00

Fornecedor - 55.180.704/0001-85 - 55.180.704 ODILECIO PEREIRA DOS SANTOS - ME/EPP Data: 08/06/2026 06:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	180.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO P. COM CA.	PLASTICOR	PLASTICOR	R\$ 2,90	R\$ 522,00

Fornecedor - 62.503.157/0001-97 - WR EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 16:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	180.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO P. COM CA.	HANDE X	HAND LATEX MULTIUSO - AMARELA	R\$ 2,90	R\$ 522,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	180.0000	PAR	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO P. COM CA.	HANDE X CA5214 1	HANDE X CA5214 1	R\$ 8,00	R\$ 1.440,00

ITEM 34

Fornecedor - 86.573.904/0001-21 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 08:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	105.0000	PAR	LUVA DE RASPA CANO CURTO. TAMANHO ADULTO, LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA, ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS. COM CA.	PLASTI COR CA 35194	RASPA CANO CURTO	R\$ 10,30	R\$ 1.081,50

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	105.0000	PAR	LUVA DE RASPA CANO CURTO. TAMANHO ADULTO, LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA, ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS. COM CA.	TR COURO S CA4792 7	TR COURO S CA4792 7	R\$ 10,30	R\$ 1.081,50

ITEM 35

Fornecedor - 86.573.904/0001-21 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 08:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	35.0000	PAR	LUVA DE RASPA DE COURO CANO LONGO, TAMANHO ADULTO, 20 CM, LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS. COM CA.	PLASTI COR CA 35194	RASPA CANO LONGO	R\$ 14,00	R\$ 490,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	35.0000	PAR	LUVA DE RASPA DE COURO CANO LONGO, TAMANHO ADULTO, 20 CM, LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS. COM CA.	TR COURO S CA4792 7	TR COURO S CA4792 7	R\$ 14,00	R\$ 490,00

ITEM 36

Fornecedor - 63.028.558/0001-03 - 63.028.558 J MACEDO OLIVEIRA - ME/EPP Data: 09/06/2026 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	300.0000	PAR	LUVA GLADIADOR, AZUL, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO, VULCANIZADO DE LÁTEX REFORÇADO NA PALMA E NOS DEDOS, QUE PROPORCIONE PROTEÇÃO E CONFORTO PARA TRABALHOS PESADOS, COM REFORÇO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR PARA OFERECER ALTA RESISTÊNCIA NO TRABALHO COM METAIS E PEÇAS CERÂMICAS. SEM COSTURA INTERNA, PARA GARANTIR CONFORTO SEM ABRIR MÃO DA SEGURANÇA, COM RESISTÊNCIA TÉRMICA ATÉ 250 C, ALTA ADERÊNCIA EM TRABALHOS COM UMIDADE, REFORÇO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR PARA MAIOR RESISTÊNCIA EM MOVIMENTOS DE PINÇAMENTO, DORSO VENTILADO PARA MELHOR CONFORTO TÉRMICO.	volk	azul/late x	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	300.0000	PAR	LUVA GLADIADOR, AZUL, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO, VULCANIZADO DE LÁTEX REFORÇADO NA PALMA E NOS DEDOS, QUE PROPORCIONE PROTEÇÃO E CONFORTO PARA TRABALHOS PESADOS, COM REFORÇO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR PARA OFERECER ALTA RESISTÊNCIA NO TRABALHO COM METAIS E PEÇAS CERÂMICAS. SEM COSTURA INTERNA, PARA GARANTIR CONFORTO SEM ABRIR MÃO DA SEGURANÇA, COM RESISTÊNCIA TÉRMICA ATÉ 250 C, ALTA ADERÊNCIA EM TRABALHOS COM UMIDADE, REFORÇO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR PARA MAIOR RESISTÊNCIA EM MOVIMENTOS DE PINÇAMENTO, DORSO VENTILADO PARA MELHOR CONFORTO TÉRMICO.	LDI SAFETY CA42	LDI SAFETY CA42	R\$ 10,04	R\$ 3.012,00

ITEM 37

Fornecedor - 47.773.357/0001-76 - HERCULANO SAUDE LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 15:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	1500.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	INOVEN	LUVA NITRÍLICA	R\$ 21,00	R\$ 31.500,00

Fornecedor - 63.028.558/0001-03 - 63.028.558 J MACEDO OLIVEIRA - ME/EPP Data: 09/06/2026 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	1500.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	vabene/ino ven	proteção química	R\$ 22,00	R\$ 33.000,00

Fornecedor - 10.478.755/0001-50 - BEAGA HOSPITALAR LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 15:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	1500.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	MEDIX	SOLICIT ADO	R\$ 22,30	R\$ 33.450,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	1500.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	HANDE X CA4358 5	HANDE X CA4358 5	R\$ 45,00	R\$ 67.500,00

ITEM 38

Fornecedor - 47.773.357/0001-76 - HERCULANO SAUDE LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 15:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	INOVEN	LUVA NITRÍLI CA	R\$ 21,00	R\$ 42.000,00

Fornecedor - 10.478.755/0001-50 - BEAGA HOSPITALAR LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 15:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	MEDIX	SOLICIT ADO	R\$ 22,00	R\$ 44.000,00

Fornecedor - 63.028.558/0001-03 - 63.028.558 J MACEDO OLIVEIRA - ME/EPP Data: 09/06/2026 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	vabene/i noven	proteção química	R\$ 22,00	R\$ 44.000,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	HANDE X CA4358 5	HANDE X CA4358 5	R\$ 45,00	R\$ 90.000,00

ITEM 39

Fornecedor - 47.773.357/0001-76 - HERCULANO SAUDE LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 15:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	INOVEN	LUVA NITRÍLICA	R\$ 21,00	R\$ 42.000,00

Fornecedor - 10.478.755/0001-50 - BEAGA HOSPITALAR LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 15:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	MEDIX	SOLICITADO	R\$ 22,00	R\$ 44.000,00

Fornecedor - 63.028.558/0001-03 - 63.028.558 J MACEDO OLIVEIRA - ME/EPP Data: 09/06/2026 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	vabene/ino	proteção química	R\$ 22,00	R\$ 44.000,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	HANDE X CA4358 5	HANDE X CA4358 5	R\$ 45,00	R\$ 90.000,00

ITEM 40

Fornecedor - 47.773.357/0001-76 - HERCULANO SAUDE LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 15:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	1500.0000	CAIXA	Luva nitrílica para proteção química, tamanho PP, caixa com 100 un. Com CA	INOVEN	LUVA NITRÍLICA	R\$ 18,00	R\$ 27.000,00

Fornecedor - 10.478.755/0001-50 - BEAGA HOSPITALAR LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 15:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	1500.0000	CAIXA	Luva nitrílica para proteção química, tamanho PP, caixa com 100 un. Com CA	MEDIX	SOLICITADO	R\$ 18,40	R\$ 27.600,00

Fornecedor - 63.028.558/0001-03 - 63.028.558 J MACEDO OLIVEIRA - ME/EPP Data: 09/06/2026 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	1500.0000	CAIXA	Luva nitrílica para proteção química, tamanho PP, caixa com 100 un. Com CA	vabene/i noven	proteção química	R\$ 18,40	R\$ 27.600,00
Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	1500.0000	CAIXA	Luva nitrílica para proteção química, tamanho PP, caixa com 100 un. Com CA	HANDE X CA4358 5	HANDE X CA4358 5	R\$ 45,00	R\$ 67.500,00

ITEM 41							
Fornecedor - 47.773.357/0001-76 - HERCULANO SAUDE LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 15:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	50.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G SEM TALCO, CAIXA COM 100 UNIDADES, NO FORMATO AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL, ANATÔMICA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE. COM CA.	INOVEN	LUVA PROCE DIMENT O	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	50.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G SEM TALCO, CAIXA COM 100 UNIDADES, NO FORMATO AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL, ANATÔMICA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE. COM CA.	MEDIX CA4450 4	MEDIX CA4450 4	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00

ITEM 42							
Fornecedor - 47.773.357/0001-76 - HERCULANO SAUDE LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 15:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	1520.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO G TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	INOVEN	LUVA PROCE DIMENT O	R\$ 21,00	R\$ 31.920,00
Fornecedor - 10.478.755/0001-50 - BEAGA HOSPITALAR LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 15:35 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	1520.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO G TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	DESCA RPACK	SOLICIT ADO	R\$ 22,00	R\$ 33.440,00
Fornecedor - 63.028.558/0001-03 - 63.028.558 J MACEDO OLIVEIRA - ME/EPP Data: 09/06/2026 11:40 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	1520.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO G TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	vabene/medix	procedimento	R\$ 22,00	R\$ 33.440,00
Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	1520.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO G TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	VOLK CA1511 2	VOLK CA1511 2	R\$ 45,00	R\$ 68.400,00
Fornecedor - 41.703.093/0001-06 - ULTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 09:16 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	1520.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO G TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	Medix	Medix	R\$ 47,38	R\$ 72.017,60

ITEM 43							
Fornecedor - 47.773.357/0001-76 - HERCULANO SAUDE LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 15:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	50.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M SEM TALCO. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	INOVEN	LUVA PROCEDIMENTO	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	50.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M SEM TALCO. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX CA4450 4	MEDIX CA4450 4	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00

ITEM 44

Fornecedor - 47.773.357/0001-76 - HERCULANO SAUDE LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 15:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	2020.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	INOVEN	LUVA PROCE DIMENT O	R\$ 21,00	R\$ 42.420,00

Fornecedor - 63.028.558/0001-03 - 63.028.558 J MACEDO OLIVEIRA - ME/EPP Data: 09/06/2026 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	2020.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	vabene/ medix	procedi mento	R\$ 21,50	R\$ 43.430,00

Fornecedor - 41.703.093/0001-06 - ULTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 09:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	2020.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	Medix	Medix	R\$ 47,38	R\$ 95.707,60

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	2020.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	VOLK CA1511 2	VOLK CA1511 2	R\$ 48,00	R\$ 96.960,00

ITEM 45

Fornecedor - 47.773.357/0001-76 - HERCULANO SAUDE LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 15:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	INOVEN	LUVA PROCE DIMENT O	R\$ 21,00	R\$ 42.000,00

Fornecedor - 63.028.558/0001-03 - 63.028.558 J MACEDO OLIVEIRA - ME/EPP Data: 09/06/2026 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	vabene/medix	procedimento	R\$ 21,50	R\$ 43.000,00
Fornecedor - 10.478.755/0001-50 - BEAGA HOSPITALAR LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 15:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	DESCA RPACK	SOLICITADO	R\$ 22,00	R\$ 44.000,00
Fornecedor - 41.703.093/0001-06 - ULTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 09:16 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	Medix	Medix	R\$ 47,38	R\$ 94.760,00
Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	VOLK CA1511 2	VOLK CA1511 2	R\$ 48,00	R\$ 96.000,00

ITEM 46							
Fornecedor - 47.773.357/0001-76 - HERCULANO SAUDE LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 15:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	1500.0000	PAR	LUVA PROCEDIMENTO EM LATÉX TAMANHO PP TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	INOVEN	LUVA PROCEDIMENTO	R\$ 20,00	R\$ 30.000,00
Fornecedor - 63.028.558/0001-03 - 63.028.558 J MACEDO OLIVEIRA - ME/EPP Data: 09/06/2026 11:40 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	1500.0000	PAR	LUVA PROCEDIMENTO EM LATÉX TAMANHO PP TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	vabene/medix	procedimento	R\$ 21,50	R\$ 32.250,00
Fornecedor - 10.478.755/0001-50 - BEAGA HOSPITALAR LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 15:35 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	1500.0000	PAR	LUVA PROCEDIMENTO EM LATÉX TAMANHO PP TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	DESCA RPACK	SOLICIT ADO	R\$ 22,00	R\$ 33.000,00
Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	1500.0000	PAR	LUVA PROCEDIMENTO EM LATÉX TAMANHO PP TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	VOLK CA1511 2	VOLK CA1511 2	R\$ 45,00	R\$ 67.500,00

ITEM 47							
Fornecedor - 55.180.704/0001-85 - 55.180.704 ODILECIO PEREIRA DOS SANTOS - ME/EPP Data: 08/06/2026 06:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	200.0000	PAR	LUVA VAQUETA, LUVA DE PROTEÇÃO CONFECCIONADA EM COURO VACUM TIPO VAQUETA NA PALMA E DORSO EM RASPA DE COURO, MODELO 5 DEDOS, POSSUI REFORÇO INTERNO NA PALMA CANO CURTO E COMPRIMENTO DE 25CM (MEDIDA DA BORDA DO PUNHO ATÉ O DEDO MAIOR) COM CA.	PLASTC OR	PLASTC OR	R\$ 13,99	R\$ 2.798,00
Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	200.0000	PAR	LUVA VAQUETA, LUVA DE PROTEÇÃO CONFECCIONADA EM COURO VACUM TIPO VAQUETA NA PALMA E DORSO EM RASPA DE COURO, MODELO 5 DEDOS, POSSUI REFORÇO INTERNO NA PALMA CANO CURTO E COMPRIMENTO DE 25CM (MEDIDA DA BORDA DO PUNHO ATÉ O DEDO MAIOR) COM CA.	PRETT O CA5256 7	PRETTO CA5256 7	R\$ 13,99	R\$ 2.798,00
Fornecedor - 10.478.755/0001-50 - BEAGA HOSPITALAR LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 15:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	200.0000	PAR	LUVA VAQUETA, LUVA DE PROTEÇÃO CONFECCIONADA EM COURO VACUM TIPO VAQUETA NA PALMA E DORSO EM RASPA DE COURO, MODELO 5 DEDOS, POSSUI REFORÇO INTERNO NA PALMA CANO CURTO E COMPRIMENTO DE 25CM (MEDIDA DA BORDA DO PUNHO ATÉ O DEDO MAIOR) COM CA.	DESCA RPACK	SOLICIT ADO	R\$ 21,70	R\$ 4.340,00

ITEM 48							

Fornecedor - 61.853.683/0001-14 - BOAZ SAUDE E SEGURANCA LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	1000.0000	EMBALAGEM	MÁSCARA DUPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO EM TECIDO BRANCO NÃO TECIDO (TNT) 100 PROPILENO, COMPOSTA POR DUAS CAMADAS (EXTERNAS) DE NÃO TECIDO E UMA CAMADA (INTERNA) DE ELEMENTO FILTRANTE, QUE PROPORCIONA APROXIMADAMENTE 95 DE EFICIÊNCIA DA FILTRAGEM. POSSUI UM CLIPE NASAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO NO ROSTO. PACOTE 10 UNIDADES. COM CA.	MEDIX	Registro 8049551 0006	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	1000.0000	EMBALAGEM	MÁSCARA DUPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO EM TECIDO BRANCO NÃO TECIDO (TNT) 100 PROPILENO, COMPOSTA POR DUAS CAMADAS (EXTERNAS) DE NÃO TECIDO E UMA CAMADA (INTERNA) DE ELEMENTO FILTRANTE, QUE PROPORCIONA APROXIMADAMENTE 95 DE EFICIÊNCIA DA FILTRAGEM. POSSUI UM CLIPE NASAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO NO ROSTO. PACOTE 10 UNIDADES. COM CA.	PREVE MAX	PREVE MAX	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00

ITEM 49

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	1000.0000	UNIDADE	MÁSCARA N95 PFF2, SEM VÁLVULA, INDICADO PARA USO HOSPITALAR, CONSTITUÍDO INTERNAMENTE POR UM NÃO-TECIDO DOBRÁVEL MONTADO EM FIBRAS COMPOSTO POR MICROFIBRAS TRATADAS ELETROSTATICAMENTE. A PARTE EXTERNA DO RESPIRADOR É COMPOSTA POR UM NÃO-TECIDO QUE PROTEGE O MEIO FILTRANTE EVITANDO QUE AS FIBRAS POSSAM SE SOLTAR. A ESTE CONJUNTO SÃO INCORPORADAS 2 BANDAS DE ELÁSTICO, UMA TIRA DE ESPUMA E UM GRAMPO DE AJUSTADO NA FASE DO USUÁRIO. RECOMENDADO PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTICULAS DE 01 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINAMICOS MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS.COM CERTIFICADO NA ANVISA.	ALLTEC CA4430 58	ALLTEC CA4430 58	R\$ 1,45	R\$ 1.450,00

ITEM 50

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	15.0000	UNIDADE	MÁSCARA PARA SOLDAR COM CLAREAMENTO AUTOMÁTICO. COM CA.	ESCUD O CA1647 6	ESCUD O CA1647 6	R\$ 96,00	R\$ 1.440,00

ITEM 51

Fornecedor - 55.180.704/0001-85 - 55.180.704 ODILECIO PEREIRA DOS SANTOS - ME/EPP Data: 08/06/2026 06:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	100.0000	UNIDADE	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E HASTES EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, VISOR INCOLOR, CONFECCIONADO EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO COM LENTES CURVAS PARA OFERECER PROTEÇÃO LATERAL, VISIBILIDADE E PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS DE PARTÍCULAS VOLANTES FRONTAIS E LENTES COM TRATAMENTO ANTI-RISCOS.COM CA.	PLASTC OR	PLASTC OR	R\$ 4,10	R\$ 410,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	100.0000	UNIDADE	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E HASTES EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, VISOR INCOLOR, CONFECCIONADO EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO COM LENTES CURVAS PARA OFERECER PROTEÇÃO LATERAL, VISIBILIDADE E PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS DE PARTÍCULAS VOLANTES FRONTAIS E LENTES COM TRATAMENTO ANTI-RISCOS.COM CA.	ISSO MOLD CA3665 5	ISSO MOLD CA3665 5	R\$ 4,10	R\$ 410,00

ITEM 52

Fornecedor - 55.180.704/0001-85 - 55.180.704 ODILECIO PEREIRA DOS SANTOS - ME/EPP Data: 08/06/2026 06:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	100.0000	UNIDADE	ÓCULOS DE SEGURANÇA ESCURO, MODELO LEOPARDO, COM ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA PEÇA ÚNICA DE POLICARBONATO. COM CA.	PLASTC OR	PLASTC OR	R\$ 3,00	R\$ 300,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	100.0000	UNIDADE	ÓCULOS DE SEGURANÇA ESCURO, MODELO LEOPARDO, COM ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA PEÇA ÚNICA DE POLICARBONATO. COM CA.	ISSO MOLD CA3665 5	ISSO MOLD CA3665 5	R\$ 3,00	R\$ 300,00

ITEM 53

Fornecedor - 55.180.704/0001-85 - 55.180.704 ODILECIO PEREIRA DOS SANTOS - ME/EPP Data: 08/06/2026 06:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	20.0000	PAR	PERNEIRAS CONFECCIONADAS EM COURO SINTÉTICO, FORRADA INTERNAMENTE, EM PEÇA ÚNICA (PARA SOBREPOR SOBRE VESTIMENTA - SEM AJUSTE/REGULAGEM DE ALTURA), CONTENDO TRÊS LÂMINAS DE AÇO NA PARTE FRONTAL DA PERNEIRA, DE 16 CM DE COMPRIMENTO E 0,6 MM DE ESPESSURA, SEM FUROS NAS LATERAIS E FECHAMENTO EM VELCRO. MEDIDAS: 40 CM DE COMPRIMENTO NA FRENTE, 20 CM DE COMPRIMENTO ATRÁS, 9 CM DE COMPRIMENTO SOBRE O METATARSO, 0,8 CM DE ESPESSURA E 40 CM DE CIRCUNFERÊNCIA.	MARSE G	MARSE G	R\$ 28,00	R\$ 560,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	20.0000	PAR	PERNEIRAS CONFECCIONADAS EM COURO SINTÉTICO, FORRADA INTERNAMENTE, EM PEÇA ÚNICA (PARA SOBREPOR SOBRE VESTIMENTA - SEM AJUSTE/REGULAGEM DE ALTURA), CONTENDO TRÊS LÂMINAS DE AÇO NA PARTE FRONTAL DA PERNEIRA, DE 16 CM DE COMPRIMENTO E 0,6 MM DE ESPESSURA, SEM FUROS NAS LATERAIS E FECHAMENTO EM VELCRO. MEDIDAS: 40 CM DE COMPRIMENTO NA FRENTE, 20 CM DE COMPRIMENTO ATRÁS, 9 CM DE COMPRIMENTO SOBRE O METATARSO, 0,8 CM DE ESPESSURA E 40 CM DE CIRCUNFERÊNCIA.	MARSE G CA4423 4	MARSE G CA4423 4	R\$ 28,00	R\$ 560,00

ITEM 54

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	10.0000	UNIDADE	Protetor facial incolor, lavável, reutilizável, com visor em PVC transparente, com fechamento ajustável de plástico. Máscara de Proteção Facial isenta de partes metálicas. Três posições de uso, excelente cobertura facial, certificado CA, oferecer compatibilidade com capacetes e abafadores, visor moldado em policarbonato de excelente qualidade, cor transparente com capacete de proteção: Fabricado em polietileno de alta densidade, que proporcione alta resistência contra impactos nos mais exigentes ambientes de trabalho, leve e compacto. Permite a impressão de logo em sua superfície.	PLASTI COR CA1501 9	PLASTI COR CA1501 9	R\$ 25,00	R\$ 250,00

ITEM 55

Fornecedor - 54.170.142/0001-26 - PLENNA DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 24/05/2026 10:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	250.0000	UNIDADE	PROTETOR SOLAR CREME FPS 60, TRIPLA PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB, FOTOESTÁVEL, HIPOALORGENICO NÃO OLEOSO E DE RÁPIDA ABSORÇÃO, ENTRE 96 E 98 DE PROTEÇÃO UVA, INDICADO PARA TODO TIPO DE PELE, RESISTENTE A ÁGUA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, MÍNIMO DE 200 ML.	ALGSUN	PROTETOR SOLAR FPS 60 200ML	R\$ 18,99	R\$ 4.747,50
Fornecedor - 46.623.193/0001-38 - ZENITH LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 08:18 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	250.0000	UNIDADE	PROTETOR SOLAR CREME FPS 60, TRIPLA PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB, FOTOESTÁVEL, HIPOALORGENICO NÃO OLEOSO E DE RÁPIDA ABSORÇÃO, ENTRE 96 E 98 DE PROTEÇÃO UVA, INDICADO PARA TODO TIPO DE PELE, RESISTENTE A ÁGUA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, MÍNIMO DE 200 ML.	ALG	ALG	R\$ 19,90	R\$ 4.975,00
Fornecedor - 55.180.704/0001-85 - 55.180.704 ODILECIO PEREIRA DOS SANTOS - ME/EPP Data: 08/06/2026 06:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	250.0000	UNIDADE	PROTETOR SOLAR CREME FPS 60, TRIPLA PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB, FOTOESTÁVEL, HIPOALORGENICO NÃO OLEOSO E DE RÁPIDA ABSORÇÃO, ENTRE 96 E 98 DE PROTEÇÃO UVA, INDICADO PARA TODO TIPO DE PELE, RESISTENTE A ÁGUA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, MÍNIMO DE 200 ML.	ALGSUN	ALGSUN	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00
Fornecedor - 61.853.683/0001-14 - BOAZ SAUDE E SEGURANCA LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:21 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	250.0000	UNIDADE	PROTETOR SOLAR CREME FPS 60, TRIPLA PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB, FOTOESTÁVEL, HIPOALORGENICO NÃO OLEOSO E DE RÁPIDA ABSORÇÃO, ENTRE 96 E 98 DE PROTEÇÃO UVA, INDICADO PARA TODO TIPO DE PELE, RESISTENTE A ÁGUA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, MÍNIMO DE 200 ML.	ALGSUN	Autorização 4018216	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00
Fornecedor - 52.280.387/0001-80 - RPS COMERCIO DE PRODUTOS COSMETICOS LTDA - ME/EPP Data: 03/06/2026 16:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	250.0000	UNIDADE	PROTETOR SOLAR CREME FPS 60, TRIPLA PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB, FOTOESTÁVEL, HIPOALORGENICO NÃO OLEOSO E DE RÁPIDA ABSORÇÃO, ENTRE 96 E 98 DE PROTEÇÃO UVA, INDICADO PARA TODO TIPO DE PELE, RESISTENTE A ÁGUA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, MÍNIMO DE 200 ML.	Alg Sun	200 MI	R\$ 35,00	R\$ 8.750,00
Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	250.0000	UNIDADE	PROTETOR SOLAR CREME FPS 60, TRIPLA PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB, FOTOESTÁVEL, HIPOALORGENICO NÃO OLEOSO E DE RÁPIDA ABSORÇÃO, ENTRE 96 E 98 DE PROTEÇÃO UVA, INDICADO PARA TODO TIPO DE PELE, RESISTENTE A ÁGUA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, MÍNIMO DE 200 ML.	ALG SUN	ALG SUN	R\$ 40,00	R\$ 10.000,00

ITEM 56

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	103.0000	EMBALAGEM	TOUCA CAPILAR DESCARTÁVEL DE NYLON, TIPO REDE COM 100 UNID.	PREVE MAX	PREVE MAX	R\$ 85,00	R\$ 8.755,00

ITEM 57

Fornecedor - 61.853.683/0001-14 - BOAZ SAUDE E SEGURANCA LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	203.0000	EMBALAGEM	TOUCA CAPILAR SANFONADA DESCARTÁVEL EM TNT COM 100 UN.	MEDIX	Registro 8049551 0007	R\$ 8,15	R\$ 1.654,45

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	203.0000	EMBALAGEM	TOUCA CAPILAR SANFONADA DESCARTÁVEL EM TNT COM 100 UN.	PREVE MAX	PREVE MAX	R\$ 13,90	R\$ 2.821,70

ITEM 58

Fornecedor - 54.763.270/0001-83 - LICITA.COM EPI LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 10:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	130.0000	PAR	SAPATO FECHADO ANTIDERRAPANTE, DE SEGURANÇA COM CA, DURÁVEL E RESISTENTE, FECHADO NA PARTE SUPERIOR E NO CALCANHAR, CONFECCIONADO EM EVA (ETIL VINIL ACETADO), SOLADO ANTIDERRAPANTE, MATERIAL MACIO E FLEXÍVEL, PALMILHA EVA, COM TECIDO PARTE SUPERIOR, CONFORTÁVEL, IMPERMEÁVEL, RESISTENTE A ÓLEO, Á PROVA DAGUA, ANTIMICROBIANO. NORMA REGULAMENTADORA NR - 32. CUMPRINDO TODAS AS EXIGÊNCIAS DO PROFISSIONAL QUE ATUA EM RESTAURANTES, SERVIÇOS DE LIMPEZA E ÁREAS SEMELHANTES. CORES: COR PRETO E COR BRANCO. NUMERAÇÃO DO 33 AO 44.	BRACO L/BSB	75SEVA 600CX	R\$ 50,50	R\$ 6.565,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	130.0000	PAR	SAPATO FECHADO ANTIDERRAPANTE, DE SEGURANÇA COM CA, DURÁVEL E RESISTENTE, FECHADO NA PARTE SUPERIOR E NO CALCANHAR, CONFECCIONADO EM EVA (ETIL VINIL ACETADO), SOLADO ANTIDERRAPANTE, MATERIAL MACIO E FLEXÍVEL, PALMILHA EVA, COM TECIDO PARTE SUPERIOR, CONFORTÁVEL, IMPERMEÁVEL, RESISTENTE A ÓLEO, Á PROVA DAGUA, ANTIMICROBIANO. NORMA REGULAMENTADORA NR - 32. CUMPRINDO TODAS AS EXIGÊNCIAS DO PROFISSIONAL QUE ATUA EM RESTAURANTES, SERVIÇOS DE LIMPEZA E ÁREAS SEMELHANTES. CORES: COR PRETO E COR BRANCO. NUMERAÇÃO DO 33 AO 44.	RHINO CA4705 7	RHINO CA4705 7	R\$ 55,80	R\$ 7.254,00

Fornecedor - 55.442.589/0001-70 - SKY CLEAN COM. EQUIPAMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 14:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	130.0000	PAR	SAPATO FECHADO ANTIDERRAPANTE, DE SEGURANÇA COM CA, DURÁVEL E RESISTENTE, FECHADO NA PARTE SUPERIOR E NO CALCANHAR, CONFECCIONADO EM EVA (ETIL VINIL ACETADO), SOLADO ANTIDERRAPANTE, MATERIAL MACIO E FLEXÍVEL, PALMILHA EVA, COM TECIDO PARTE SUPERIOR, CONFORTÁVEL, IMPERMEÁVEL, RESISTENTE A ÓLEO, Á PROVA DAGUA, ANTIMICROBIANO. NORMA REGULAMENTADORA NR - 32. CUMPRINDO TODAS AS EXIGÊNCIAS DO PROFISSIONAL QUE ATUA EM RESTAURANTES, SERVIÇOS DE LIMPEZA E ÁREAS SEMELHANTES. CORES: COR PRETO E COR BRANCO. NUMERAÇÃO DO 33 AO 44.	Kadesh	Sapato	R\$ 55,88	R\$ 7.264,40

Fornecedor - 48.610.545/0001-46 - PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 15:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	130.0000	PAR	SAPATO FECHADO ANTIDERRAPANTE, DE SEGURANÇA COM CA, DURÁVEL E RESISTENTE, FECHADO NA PARTE SUPERIOR E NO CALCANHAR, CONFECCIONADO EM EVA (ETIL VINIL ACETADO), SOLADO ANTIDERRAPANTE, MATERIAL MACIO E FLEXÍVEL, PALMILHA EVA, COM TECIDO PARTE SUPERIOR, CONFORTÁVEL, IMPERMEÁVEL, RESISTENTE A ÓLEO, À PROVA D'ÁGUA, ANTIMICROBIANO. NORMA REGULAMENTADORA NR - 32. CUMPRINDO TODAS AS EXIGÊNCIAS DO PROFISSIONAL QUE ATUA EM RESTAURANTES, SERVIÇOS DE LIMPEZA E ÁREAS SEMELHANTES. CORES: COR PRETO E COR BRANCO. NUMERAÇÃO DO 33 AO 44.	INNPRO	INNPRO	R\$ 75,00	R\$ 9.750,00

ITEM 59

Fornecedor - 55.180.704/0001-85 - 55.180.704 ODILECIO PEREIRA DOS SANTOS - ME/EPP Data: 08/06/2026 06:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	100.0000	UNIDADE	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE	LIBUS	LIBUS C.A 35981	R\$ 3,20	R\$ 320,00

Fornecedor - 86.573.904/0001-21 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 08:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	100.0000	UNIDADE	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE	FREITAS CA 8189	SILICONE	R\$ 3,20	R\$ 320,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	100.0000	UNIDADE	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE	KALIPSO	KALIPSO	R\$ 3,20	R\$ 320,00

ITEM 60

Fornecedor - 55.442.589/0001-70 - SKY CLEAN COM. EQUIPAMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 14:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	120.0000	PAR	Calçado ocupacional de uso profissional soft works tipo babuche crocs com CA, confeccionado em EVA, soleta de borracha antiderrapante, resistente ao escorregamento em piso cerâmico com solução de detergente e piso de aço com solução de glicerol, resistente à absorção de energia na região do salto.	Kadesh	Calçado	R\$ 63,80	R\$ 7.656,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	120.0000	PAR	Calçado ocupacional de uso profissional soft works tipo babuche crocs com CA, confeccionado em EVA, soleta de borracha antiderrapante, resistente ao escorregamento em piso cerâmico com solução de detergente e piso de aço com solução de glicerol, resistente à absorção de energia na região do salto.	SOFT WORCK S CA2792 1	SOFT WORCK S CA2792 1	R\$ 120,00	R\$ 14.400,00

ITEM 61

Fornecedor - 07.276.274/0001-57 - LEONARDO OLIVEIRA RABELO - ME/EPP Data: 08/06/2026 16:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	1000.0000	PACOTE	Luva em polietileno de alta densidade, estéril, espessura de 18 microns, embaladas individualmente reembaladas em pacotes com 100 unidades.	AUGURI	CONFO RME O TERMO DE REFERENCIA	R\$ 119,89	R\$ 119.890,00

ITEM 62

Fornecedor - 30.121.855/0001-31 - DIAS MELLO LTDA - ME/EPP Data: 05/06/2026 10:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	120.0000	CONJUNTO	Pijama Cirúrgico Hospitalar - Calça elástico total, em tecido Gabardine, com cordão, braguilha falsa, 02 bolsos dianteiros tipo americano. Bordado nomes e especialidades dos profissionais de saúde no bolso traseiro direito. Camisa fechada, em tecido gabardine, gola com decote V com reveal, manga curta, 01 bolso superior e 02 bolsos inferiores, etiqueta de numeração. Bordado nomes na tarja bolso com especialidade dos profissionais de saúde no centro do bolso (pijama hospitalar).cor a definir	PRÓPRIA	CONFO RME O EDITAL	R\$ 125,00	R\$ 15.000,00

Fornecedor - 44.222.010/0001-47 - ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 07:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	120.0000	CONJUNTO	Pijama Cirúrgico Hospitalar - Calça elástico total, em tecido Gabardine, com cordão, braguilha falsa, 02 bolsos dianteiros tipo americano. Bordado nomes e especialidades dos profissionais de saúde no bolso traseiro direito. Camisa fechada, em tecido gabardine, gola com decote V com reveal, manga curta, 01 bolso superior e 02 bolsos inferiores, etiqueta de numeração. Bordado nomes na tarja bolso com especialidade dos profissionais de saúde no centro do bolso (pijama hospitalar).cor a definir	PROPRI A	PROPRI A	R\$ 125,00	R\$ 15.000,00

ITEM 63

Fornecedor - 54.763.270/0001-83 - LICITA.COM EPI LTDA - ME/EPP Data: 09/06/2026 10:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	10.0000	PAR	Botina de Segurança com CA, tipo cano alto, confeccionada em couro legítimo curtido ao cromo, com acabamento resistente e flexível, nas cores preta, marrom ou similar. Possui fechamento em cadarço com ilhós metálicos reforçados, proporcionando ajuste firme e seguro aos pés. Conta com colarinho acolchoado em material têxtil respirável na região do tornozelo, garantindo maior conforto durante o uso prolongado. Apresenta forração interna em material têxtil, com boa absorção de suor, e palmilha de montagem em não tecido. Solado em poliuretano bidensidade ou material equivalente, injetado diretamente no cabedal, com propriedades antiderrapantes, alta resistência ao desgaste e a agentes químicos. Modelo sem biqueira de aço, com biqueira conformada para proteção básica. Indicado para uso profissional em atividades diversas. O produto deverá possuir Certificado de Aprovação (CA) válido, conforme normas do Ministério do Trabalho. Numeração: 35 ao 46.	BRACO L/BSB	4031BA EN4400 LL	R\$ 122,00	R\$ 1.220,00

Fornecedor - 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2026 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	10.0000	PAR	Botina de Segurança com CA, tipo cano alto, confeccionada em couro legítimo curtido ao cromo, com acabamento resistente e flexível, nas cores preta, marrom ou similar. Possui fechamento em cadarço com ilhós metálicos reforçados, proporcionando ajuste firme e seguro aos pés. Conta com colarinho acolchoado em material têxtil respirável na região do tornozelo, garantindo maior conforto durante o uso prolongado. Apresenta forração interna em material têxtil, com boa absorção de suor, e palmilha de montagem em não tecido. Solado em poliuretano bidensidade ou material equivalente, injetado diretamente no cabedal, com propriedades antiderrapantes, alta resistência ao desgaste e a agentes químicos. Modelo sem biqueira de aço, com biqueira conformada para proteção básica. Indicado para uso profissional em atividades diversas. O produto deverá possuir Certificado de Aprovação (CA) válido, conforme normas do Ministério do Trabalho. Numeração: 35 ao 46.	CARTO M CA4133 5	CARTO M CA4133 5	R\$ 122,00	R\$ 1.220,00